



اخبار ماسال و شاندرمن

امام جمعه ماسال: در انتخاب دهیاران رابطه بازی نکنید

«خطیب جمعه ماسال خطاب به افراد درگیر در انتخابات و نامزدها گفت: همه باید بدانیم که رقابت های انتخاباتی در ۲۴ خرداد ماه به پایان رسیده است و بحث امروز رفاقت هاست. امام جمعه ماسال با اشاره به وظیفه انتخاب دهیاران روستاها خطاب به منتخبین شورای اسلامی روستاها گفت: در انتخاب دهیاران رابطه بازی، آشنابازی و دوست بازیها را کنار بگذارید و افرادی متعهد و متخصص را برای این کار انتخاب نمایید.

حجت الاسلام سید هادی موسوی ضمن تشکر از رئیس جمهور منتخب در رابطه با موضع گیریهای سنجیده در مصاحبه خبری گفت: من از رئیس جمهور منتخب می خواهم که مطیع ولایت بوده و در گزینش افراد سعی نکنید جناحی عمل نمایید بلکه همه سائق را مورد استفاده قرار دهید.

با بازشماری آرا؛ یکی از منتخبین شورای روستای گیله سرا تغییر کرد

عطاله قربانی عضو هیأت اجرایی انتخابات شورای اسلامی ماسال با اعلام خبر بازشماری آرای روستای گیله سرا ماسال در صبح روز پنجشنبه ۶ تیر ماه گفت: با توجه به باطل شدن ۱۴۰ تعرفه رای به دلیلی نداشتن مهر هیأت اجرایی، یکی از منتخبان شورای اسلامی روستای گیله سرا ماسال تغییر کرد. به گفته قربانی با تغییرات جدید رضا صالحی جایگزین محمد خداشناس شد. بدین ترتیب مهدی اخشیک، باقر صفری و رضا صالحی، به عنوان منتخبین شورای اسلامی این روستا انتخاب شده اند.

عملیات بهسازی راه روستایی توسه سرا به قرآن پایان یافت

«سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان ماسال از اجرای عملیات مرمت و آسفالت راه روستایی توسه سرا به قرآن شاندرمن به طول ۹۰۰ متر خبر داد. سید نورالدین فاطمی گفت: این پروژه به طول ۹۰۰ متر و عرض ۵ متر انجام شده است که علاوه بر مرمت و آسفالت، دیوار حفاظتی برگشتی و گوشواره پل توسه سرا نیز در این محور به اجرا درآمده و برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی در نظر گرفته شده است.

فاطمی همچنین از لکه گیری محورهای فرعی خبر داد و گفت: با هدف رفع خرابی های موجود در سطح راه و افزایش ایمنی، لکه گیری در محور ماسال به کلیدبر به طول ۱۲ کیلومتر و شاندرمن به ضیابر به طول ۱۰ کیلومتر در حال اجراست.

برگزاری آزمون سراسری کنکور در ماسال با حضور ۱۰۲۸ داوطلب

«واحد سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره آموزش و پرورش ماسال اعلام کرد آزمون سراسری سال ۹۲ از صبح روز پنجشنبه همزمان با سراسر کشور در ماسال آغاز شده است.

۱۰۲۸ داوطلب کنکور سراسری در حوزه امتحانی ماسال ثبت نام نموده اند. این آزمون در دبیرستانهای شهید نادعلی پور و عظمت ماسالی و در ۵ گروه علوم ریاضی (۱۶۱ نفر)، علوم تجربی (۵۴۸ نفر)، علوم انسانی (۲۷۵ نفر)، هنر (۱۱ نفر) و زبان های خارجی (۳۳ نفر) برگزار خواهد شد.

منع صدور پروانه برداشت شن از رودخانه های شهرستان ماسال

«نشست خبری طهماسب روستا، رئیس دادگستری شهرستان ماسال به مناسبت هفته قوه قضائیه، صبح شنبه در محل ساختمان دادگستری شهرستان برگزار شد.

روستا، سیاست پیگیری پرونده ها را سیاست صلح و سازش عنوان کرد و گفت تمام تلاش ما بر این است که افراد با همدیگر صلح نمایند و در شهرستان ماسال با توجه به فرهنگ مذهبی مردم اظهارنامه حسن سازش بسیار تأثیر گذار بوده است و مانع آمدن بسیاری از پرونده ها در سیر قضایی شده است.

روستا در خصوص تعداد پرونده های رسیدگی شده در دادگستری شهرستان نیز گفت: از ابتدای سال ۹۱ تا ۳۱ خرداد ماه ۹۲، تعداد ۱۱۵۸۷ پرونده در دادگستری شهرستان ماسال با تلاش قضات و کارمندان دادگستری مختومه شده اند. وی تعداد پرونده ورودی به دادگستری در ۱۵ ماه اخیر را ۱۰۷۳۷ پرونده عنوان کرد و گفت هم اکنون تعداد ۵۸۱ پرونده در دادگستری ماسال در جریان قرار دارد.

روستا در پاسخ به سوالی در زمینه برداشت بی رویه شن از رودخانه های شهرستان نیز گفت: در این خصوص مقرر شده است در سال جاری مجوزی برای برداشت شن صادر نشود و در این خصوص برای یکی از متجاوزین عمده به حریم رودخانه خالکایی پرونده قضایی تهیه شده و در حال بررسی است. رئیس ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی در خصوص جرائم انتخاباتی ۲۴ خرداد نیز گفت: تاکنون شکایتی در زمینه تخلفات انتخاباتی به دادگستری ارجاع نشده است.

در این شماره می خوانید:

دو گروه که: آبرویشان محترم نیست!

* منع صدور برداشت شن از رودخانه های ماسال *

* امام جمعه ماسال: در انتخاب دهیاران رابطه بازی نکنید *

* پایان عملیات بهسازی راه روستایی توسه سرا به قرآن *

* تغییر یکی از منتخبین روستای گیله سرا با بازشماری آرا *

برگزاری نشست های مطالعاتی در ماسال

«مرادی، رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان ماسال با اعلام این خبر گفت: به مناسبت اعیاد پرخیز و برکت شعبانیه، نشست گروه مطالعاتی برای اعضای نوجوان، در کتابخانه عمومی شهیدی ماسال برگزار شد.

در این جلسه که با حضور یکی از فرماندهان پایگاه بسیج خواهران در شهرستان ماسال برگزار شد، اعضای انجمن، سؤال های خود را در زمینه های عقیدتی، مطرح کردند.

درباره هل من ناصر... امام حسین (ع)

میگن در روز عاشورا و در اون بهبوهی درگیری عاشورا و وقتی که نزدیک بود امام حسین (ع) به شهادت برسه فرمود: «هل من ناصر ینصرنی». یعنی آیا کسی هست که مرا یاری کند؟ اما چرا امام حسین در این هنگام این حرف رو زد؟ چرا قبل از اینکه به کربلا بیاد و یا قبل از اینکه نزدیک باشه به شهادت برسه و این حرف رو نزد؟

و این یه نکته ی خیلی خیلی مهم و جالبه که به ما یه مطلب جالب رو نشون میده و میگه: واقعه ی عاشورا اومد و رفت و تموم شد اما آیا بعد از این و در عصرهای آینده (مثل الان) کسی هست که با اعمال و رفتار خودش منو یاری کنه؟؟؟ خیلی قشنگه!! نه؟

ببینید امام حسین (ع) داره کجاها رو می بینه. آیا ما با کردار خودمون تونستیم امام زمان خودمون رو یاری کنیم؟ آیا تونستیم به ندای هل من ناصر ینصرنی امام حسین لبیک بگیم؟ یه عده صدای کمک و یاری امام حسین رو نشنیدند و به اون کمک نکردند. این افراد جرمی ندارند. اما اگه کسی صدای قیام و یاری خواهی امام حسین رو بشنوه و این امام عزیز رو یاری نکنه چی؟ یه عده مثل زهیر بن قین هم در ابتدا صدای یاری امام حسین رو شنیدند و از رویاروی با اون امتناع می ورزیدند چون به عمق و عظمت های وجودی این قیام پی نبرده بود. اما بعد از دیدار با امام حسین و فهمیدن این عظمت ها به امام می پیونده.

اما ما چی؟ ما که این عظمت ها رو می دونیم و می شناسیم. میدونید امام زمان در این روزگار از ما چی میخواد؟؟ امام زمان هم از ما میخواد که با اصلاح اعمالمون به این امام همام یاری کنیم و زمینه ساز ظهور اون حضرت باشیم.

پس اللهم عجل لولیک الفرج والعافیة والنصر واجعلنا من خیر انصاره و اعوانه.

والسلام علی من اتبع الهدی

منبع: وبلاگ آذرخش کربلا (وبلاگ سید محمدحسین سیداخلاقی)

شعر انتظار

گل باغ پیغمبر کاریره / ت وینم نسل حیدر کاریره

د چهچم انتظاره تا ک ت بای / سنسر الله اکبر کاریره

شعر از کاظم نوذری

رهبر انقلاب اسلامی: همه به رئیس جمهور منتخب کمک کنند

حضرت آیت ... خامنه‌ای در دیدار رئیس، مسئولان و قضات دستگاه قضایی، کمک به رئیس جمهور منتخب را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: اداره کشور، واقعاً کارسختی است و همه افراد و همه دستگاهها باید رئیس جمهور برگزیده مردم را باری کنند. ایشان افزودند: ایراد و انتقاد و اعتراض سالم، قطعاً برای پیشرفت کشور مفید است اما همه به یاد داشته باشیم که «در حاشیه بودن و ایراد گرفتن» آسان است اما کار اجرایی، دشوار و سخت است بنابراین همه باید به رئیس جمهور منتخب کمک کنیم. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ضرورت پرهیز از دامن زدن به توقعات و یا برخوردی شتابزده خاطر نشان کردند: نباید به سرعت قضاوت کرد بلکه باید با همکاری و همدلی، کارهای کشور را به جلو برد. ایشان با اشاره به برخی حرفهای نامزدهای انتخاباتی در برنامه های دوران تبلیغات افزودند: دولت کنونی در کنار نقاط ضعفش، نقاط قوت فراوانی نیز دارد و چقدر خوب بود که نامزدهای محترم با نگاهی منصفانه در کنار بیان نقاط ضعف، به خدمات مهم دولت و کارهای زیربنایی و سازندگی آن نیز اشاره می کردند.

اطلاعیه آزمون استخدامی استانداری و دستگاههای اجرایی گیلان

به اطلاع داوطلبان شرکت کننده در آزمون استخدامی استانداری و سایر دستگاههای اجرایی استان می‌رساند دریافت کارت ورود به جلسه از روز چهارشنبه ۹۲/۰۴/۰۵ لغایت دوشنبه ۹۲/۰۴/۱۰ از طریق پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان به نشانی <http://azmoon.gilan.ir/> قابل دریافت می‌باشد. داوطلبان محترم در صورت مشاهده هرگونه مغایرت احتمالی در کارت ورود به جلسه آزمون میتوانند مراتب را تا تاریخ ۹۲/۰۴/۱۱ با شماره تلفنهای ۲۲۸۲۵۱۰ یا ۲۲۸۲۵۱۱ یا ۲۲۸۲۵۱۰ تا ۲۲۸۲۵۱۰ اعلام نمایند.

نحوه لغو پیامک های تبلیغاتی پرهزینه موبایل

افراد زیادی با پیامکهای ناخواسته هزینه‌بر تلفن همراه مثل آموزش زبان انگلیسی و ... که تنها یک بار برای آن ثبت نام کرده اند مواجه هستند اما راه لغو این پیامکها را نمی دانند. مسئولین مربوطه نیز گاه‌ها راهکارهایی را برای لغو این پیامکها به مردم توصیه کرده اند که تنها سردرگم کردن مشتریان برای عدم لغو این پیامکها و در نتیجه حفظ درآمد شرکتهای ذینفع بوده است. اما راهکاری که به این گونه افراد توصیه می شود و بلافاصله افراد از آن نتیجه می گیرند این است که به هر شماره ای که برای آنها پیامک تبلیغاتی میفرستد یک پیامک پاسخ بفرستند و در این پیامک کلمه فارسی «خاموش» را درج نمایند. پس از ارسال این پیامک پیامک دیگری مبنی لغو این پیامکها دریافت خواهد شد.

کرم حلزونی واقعیت یا فریب؟

به گزارش قدس آنلاین، این روزها با تبلیغی در خصوص کرم حلزون در شبکه های تلویزیونی ایران مواجهیم . کرمی که تاکنون تبلیغ آن در ماهواره و با ارایه یک شماره تماس جهت فروش دیده شده بود حالا به تلویزیون ایران راه پیدا کرده و بیننده ها را با این تردید مواجه ساخته که آیا این کرم همان نوع خارجی آن است که در ماهواره تبلیغ می شود یا مشابه آن که در داخل تولید می شود. یک دکتر داروساز معتقد است کرمی که در هیچ داروخانه ای با بروشور مخصوص به فروش نمیرسد و تنها با ارایه شماره تلفن و در تلویزیون تبلیغ میشود نمی تواند قابل اعتماد باشد. وی به نوع خارجی آن اشاره می کند که عده ای پس از استفاده با مشکلات پوستی متفاوتی از جمله دملهای چرکی در صورت مواجه شده بودند. یکی از کارکنان واحد نظارت بر تبلیغات سازمان صدا و سیما میگوید: این محصول به تأیید نرسیده و ما برای تبلیغ این محصول به صدا و سیما اخطاریه فرستاده‌ایم. حجت اله میمینی مدیر کل نظارت سازمان نظام پزشکی کشور نیز گفت: در خصوص کرم حلزون، تنها مرطوب کننده و چرب کنندگی آن تأیید شده اما سایر خواص آن قابل اثبات نیست. طبق گفته مدیر کل نظارت سازمان نظام پزشکی کشور کمتر از یک هفته دیگر تولید کننده کرم حلزون فرصت دارد نتیجه تحقیقات رسمی در خصوص فوایدی که به این کرم منتسب میکند را به سازمان نظام پزشکی ارایه کند در غیر این صورت به دادگاه معرفی خواهد شد.

پاسخ جالب روحانی به درخواست رفع حصر موسوی و کروبی

جانشین نماینده ولی فقیه در سیاه با تأکید بر این که رئیس جمهور منتخب و امدار اصلاح طلبان و اصولگرایان نیست، گفت: پس از پیروزی منتخب ملت در انتخابات، یکی از رؤسای احزاب اصلاح طلب به منتخب مردم می گوید حالا وقتش است اقدام کرده و سران فتنه را آزاد کنیم، که منتخب مردم در جواب او می گوید این که خودت آزاد هستی باید خدا را شکر کنی. حجت‌الاسلام حاج صادقی که در همایش استادان بسیجی در دانشگاه قم سخن می گفت، البته نامی از این فرد اصلاح طلب نبرد. اما به نوشته سایت رسمی میرحسین موسوی، محمدرضا خاتمی از همان فردای انتخاب آقای روحانی، عنوان کرد که الان وقت تلاش برای رفع حصر موسوی و کروبی است. بر همین اساس پاسخ روحانی را می توان اشاره او به اقدامات ضدامنیتی محمدرضا خاتمی دانست که نظام تاکنون با آن ها مدارا کرده است. به گفته جانشین نماینده ولی فقیه در سیاه "منتخب مردم در کنفرانس خبری نیز در پاسخ به این سؤال که مطالبات اصلاح طلبان را فراموش نکنید، گفت که من رئیس جمهور ملت هستم نه رئیس جمهور یک گروه خاص". حاج صادقی با تأکید بر این که امروز برخی به منتخب مردم مشاوره می دهند که خودت عمل کن و به رهبری کاری نداشته باش، عنوان کرد: عملکرد رئیس جمهور منتخب در کنفرانس خبری مثبت بود، اما در آینده با مشکلاتی روبرو خواهد شد که باید کمکش کرد.

دو گروه که آبرویشان محترم نیست

پیامبر اکرم(ص) فرمودند: «دو گروه ممکن است امت مرا اصلاح کنند و به رتبه‌های بالای انسانی ارتقا دهند و همین دو گروه می‌توانند امت اسلامی را فاسد کنند و به منجلاب بیندازند. دو گروه‌اند که اگر صالح باشند امت، صالح می‌شود و اگر فاسد باشند، امت فاسد می‌شود: «الْقَلَمَاءُ وَ الْحُكَّامُ» (بخارا الانوار ج ۷۷ ص ۱۵۶). یکی روحانیت و دیگری مسئولان و فرمانروایان حکومت اسلامی.

پیامبر اکرم (ص) فرمودند (این مضمون از امیر المؤمنین (ع) هم نقل شده است): «هر جا ستمی بر مردم برود و حکومت ها بی‌اطلاع بمانند و یا مطلع بشوند، ولی مدارا کنند، نقض پیمان الهی شده است».

ما هم می‌خواهیم جامعه و حکومتی بسازیم که اگر فردا یک آدم عادی، یک روستایی برخاست و به تهران آمد و گفت: آقا، حق مرا فلان آدم ثروتمند یا قدرتمند، غصب کرده است، تترسد و بدون لکنت زبان، حرفش را بزند و دادگستری هم حق او را اقامه کند. این است آن جامعه و حکومت دینی که انقلاب خمینی می‌خواهد.

حضرت امیر (ع)، بزرگ‌ترین تربیت شده پیغمبر، خطاب به خلیفه سوم فرمود: کارگزاران حکومت اسلامی تا هر جا که خورشید بر آن بتابد، اگر ظلمی و فساد می‌کنند، ما نیز مسئولیم. چون اعتراضاتی می‌شد که فلان جا فساد می‌شود، دزدی کرده‌اند، حق کشی یا باندبازی کرده‌اند، او هم مثلاً می‌گفت: من خبر ندارم. حضرت امیر (ع) فرمود: نمی‌توانی بگویی که من خبر ندارم؛ باید خبر داشته باشی .

پیامبر (ص) فرمود: «سه گروهند که صدای نمازشان از گوش خودشان بالاتر نخواهد رفت و دعایشان به خداوند و ملکوت نخواهد رسید، یک گروه، مسئولینی‌اند که جامعه‌ای را مدیریت می‌کنند در حالی که مردم از آنها خوششان نمی‌آید». وَ اتَّئِمُّ لَهَا كَارِهُونَ (سوره هود آیه ۱۱) فرمود: «لَا تُحْرَمُ عَلَيْكَ أَعْرَاضُهُمْ» (النصائح الکافیة ص ۱۵۰). «چند گروه که آبرویشان محترم نیست و باید در ملا عام آنها را نهی از منکر و نقد کرد و باید پز آنان را شکست. از جمله، کسانی که بر مسند قدرتند یا ثروت در اختیار دارند اما ستم می‌کنند. این است فرهنگ اسلام».

پیامبر (ص) فرمود: «بر صاحبان قدرت و ثروت، نظارت کنید، متهمشان کنید، سکوت نکنید!» پیامبر (ص) فرمود: «در برابر روحانیونی که نان دین می‌خورند و به دنیای خودشان خدمت می‌کنند، سکوت نکنید، به خاطر حفظ دین، متهمشان کنید».

و فرمود: «حاکمان را که از قدرت، سوء استفاده می‌کنند، متهم کنید و نیز ثروتمندانی که حق الله و حق الناس را در ثروت و سرمایه ادا نمی‌کنند». البته از سوی دیگر هم فرمود: «سه گروهند که دعای آنها حتماً مستجاب است و رد نخواهد شد: یکی، امام و رهبر و حاکم عادل است، «الْإمامُ الْمُقْسِطُ» (بخار الانوار ج ۹۳ ص ۳۶۰). پس، از هر دو سو داریم، هم بزرگ‌ترین تجلیل‌ها از مسئول صالح و هم بزرگ‌ترین اتهامات و حمله‌ها به مسئولان فاسد را داریم .

پیامبر (ص) فرمود: «بئس القوم قوم لا یقومون لله تعالی بالقیسط» (بخار الانوار ج ۲۲ ص ۳۱۱). «بد جامعه و بد ملتی است، ملتی که عدالت‌خواه نیست و برای اجرای عدالت و قسط، عدالت در حوزه اقتصاد، قضاوت، سیاست و فرهنگ قیام نمی‌کند». پیامبر (ص) فرمود: «کُلُّوا جَمِيعاً وَ لَا تَفَرَّقُوا» (بخار الانوار ج ۶۲ ص ۲۹۱). بخورید! اما تنها، تنها نخورید و (بر سر سفره نیز) متفرق نشوید. این، منطق اسلام است و پاسخ چه باید کرد؟ اینهاست. نه این‌که یک طبقه، آن طرف شهر بخورند، تا بتراکنند و بالا بیاورند، از فرط سبیری با دشمن گردو بشکنند و ندانند پول‌ها را چگونه خرج کنند، و یک عده هم این سوی شهر از گرسنگی درآمده‌اند، چهار دختر دم بخت، پسر دم بخت دارد و یک چهپزیه ساده را نمی‌تواند تهیه کند، خود را از ساختمان هشت طبقه وزارتخانه دولتی پایین می‌اندازد.

اینها چیزهایی است که باید اصلاح بشود. کسانی که می‌خواهند دین را اصلاح بکنند، باید خودشان را اصلاح بکنند. کتاب و سنت، احتیاجی به اصلاح ندارد؛ بلکه احتیاج به فهم و عمل دارد. مشکل جمهوری اسلامی، ولایت فقیه نیست که می‌خواهید آن را از قانون اساسی حذف کنید، مشکل این انقلاب و حکومت، دینی بودنش نیست که می‌خواهید دین‌زدایی کنید. مشکل، خود ما و شما هستیم. مشکل، ولایت فقیه نیست.

پیامبر (ص) فرمود: «هر کس سیر بخوابد و در شهر یا همسایگی او کسانی گرسنه‌اند از ما نیست و به خداوند و روز قیامت ایمان نیاورده است» (بخار الانوار ج ۷۵ ص ۳۶۲). ایشان به طبقات محروم و زحمتکش احترام می‌گذاشت، در برابر مفت‌خورها و انگل‌ها موضع می‌گرفت و می‌فرمود: «مَلْعُونٌ مَلْعُونٌ مَنْ أَلْقَى كَلِمَةَ عَلِيٍّ النَّاسِ» (بخار الانوار ج ۷۷ ص ۱۴۲). «تفرین به آنان که بار زندگی خود را بر دوش دیگران می‌اندازند و بدون خدمات مادی و معنوی به جامعه، امکانات جامعه را مصرف می‌کنند .

منبع: کتاب «محمد پیامبری برای همیشه» حسن رحیم پور ازغدی

سخنان کمتر شنیده شده

امام(ره) نظام را جمهوری انتخاب کرد تا ما حزب الهی‌ها دچار خواب و تنبلی نشویم، اگر می‌خواهیم آرمان‌های انقلاب را دنبال کنیم راهش نه زیر سوال بردن جمهوریت، بلکه بالا بردن طاقت مردم است.

وحید جلیلی